
Uchwała nr 1 
Zgromadzenia Ogólnego Członków Olsztyńskiego Forum Nauki 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 
 

W sprawie wyboru członków Komisji Skrutacyjno-Wyborczej 

Olsztyńskiego Forum Nauki  

 
Na podstawie § 13 ust. 7 Statutu Forum, Zgromadzenie Ogólne Olsztyńskiego 

Forum Nauki postanawia: 

§ 1 

Uczestnicy Zgromadzenia Ogólnego na zebraniu w dniu 25 stycznia 2023 roku  

w Olsztynie w wyniku głosowania wybrali Komisję Skrutacyjno-Wyborczą  

w składzie: 

1. Prof. dr hab. Renata Ciereszko 

2. Prof. dr hab. Eugeniusz Niedzielski 

3. Prof. dr hab. Zenon Zduńczyk 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia. 

 

 
 

 

Sekretarz zgromadzenia:                                    Przewodniczący zgromadzenia: 
 

 

Jerzy Wilde       Iwona Bogacka 
(imię i nazwisko)      (imię i nazwisko) 

 

 

Podpis………………………………….   Podpis…………………………… 


